TO 10 FIORENTINO
feito Mu icipal

pRHEI Ft/RA DA 	 Câmara Municipal de Ibitinga

nesTANccIA fuRã A  DF

1111111111
Protocolo Geral 0000616/2015

 11111 111
,

 TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ  Data: 14/04/2015 Horário: 17:56
Legislativo - MTR 130/2015

Ofício n°. 373/2015
Ibitinga, 14 de Abril de 2015.

Ref.: Resposta aos Requerimentos 037 e 038/2015

Assunto: Requer Informações sobre águas pluviais de nossa
cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta aos requerimentos
acima mencionados, elaborados pelo nobre vereador Gumercindo
José Rossato Bernardi, informamos que o município tem envidado
todos esforços para suprir de forma ampla todas as necessidades
de infra estrutura existentes, aplicando os recursos de maneira a
atender todas as áreas.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-n•vando protestos
de estima e apreço, e nos disponi para eventuais
esclarecimentos.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1